

Årsredovisning för  
**Elkraftgruppen Installation i Norden AB**

559055-6030

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Hedeboe  
Verkställande direktör

2025-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elkraftgruppen Installation i Norden AB, 559055-6030, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2016 och bedriver verksamhet inom flera affärsområden som service, felavhjälpning och installation inom industri, kommersiella miljöer, flerbostadshus samt privata hushåll. Företaget har också större entreprenader mot kommun, privata företag och privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Jonstorp.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	14 032 688	10 539 800	9 507 819	10 072 602
Resultat efter finansiella poster	1 505 666	252 077	500 825	-1 132 852
Soliditet %	42,7	2,8	-20,5	-69,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 33 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget fått en ny kund som bygger hotell.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-243 992	252 077
Balanseras i ny räkning		252 077	-252 077
Årets resultat			1 132 937
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 085</b>	<b>1 132 937</b>

#### Kommentar

Lämnade aktieägartillskott uppgår till 400 000 kr (400 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 085
Årets resultat	1 132 937
<b>Summa</b>	<b>1 141 022</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	400 000
Balanseras i ny räkning	741 022
<b>Summa</b>	<b>1 141 022</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen. Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 032 688	10 539 800
Övriga rörelseintäkter		251 067	193 398
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 283 755</b>	<b>10 733 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 662 808	-5 006 533
Övriga externa kostnader		-1 652 666	-2 177 055
Personalkostnader	2	-3 391 245	-3 216 516
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 225	-6 204
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 723 944</b>	<b>-10 406 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 559 811</b>	<b>326 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		881	761
Räntekostnader		-55 026	-75 574
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 145</b>	<b>-74 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 505 666</b>	<b>252 077</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-230 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 275 666</b>	<b>252 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 729	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 132 937</b>	<b>252 077</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 246	37 471
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 333	9 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 579</b>	<b>46 804</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 579</b>	<b>46 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror		157 925	204 859
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>157 925</b>	<b>204 859</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 193 597	1 002 120
Övriga fordringar		112 731	431 876
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		333 273	322 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 283	42 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 032 884</b>	<b>1 799 499</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>5,6</b>		
Kassa och bank		0	25 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>25 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 190 809</b>	<b>2 029 864</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 220 388</b>	<b>2 076 668</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 085	-243 992
Årets resultat		1 132 937	252 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 141 022</b>	<b>8 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 191 022</b>	<b>58 085</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		230 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>230 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5,6	64 348	0
Förskott från kunder		15 000	0
Leverantörsskulder		1 151 840	551 729
Skatteskulder		118 872	0
Övriga skulder		173 681	921 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 625	545 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 799 366</b>	<b>2 018 583</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 220 388</b>	<b>2 076 668</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	78 062	38 387
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	39 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 062</b>	<b>78 062</b>
Ingående avskrivningar	-40 591	-38 387
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 225	-2 204
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 816</b>	<b>-40 591</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 246</b>	<b>37 471</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 667	-6 667
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 667</b>	<b>-10 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 333</b>	<b>9 333</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

## Underskrifter

Jonstorp

Daniel Hedeboe 2025-05-28  
Daniel Hedeboe Datum  
Verkställande direktör

Johan Karlsson 2025-05-28  
Johan Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Carina Fridberg  
Carina Fridberg  
Auktoriserad revisor
